
   
  

 
Corem Property Group är ett fastighetsbolag som på ett hållbart sätt äger, förvaltar och utvecklar kommersiella fastigheter i storstads- och 
tillväxtområden. Corem Property Group är noterat på Nasdaq Stockholm, Large Cap. 

 

PRESSMEDDELANDE 2025-07-04 
 
Corem tecknar tioårigt avtal med Norrköpings kommun om cirka  
3 300 kvm  

Corem har tecknat ett tioårigt hyresavtal med Norrköpings kommun avseende 3 289 kvm i 
fastigheten Svärdet 8 i Norrköping.  

Fastigheten ligger i centrala Norrköping, i direkt anslutning till Norrköpings kommuns rådhus och 
förvaltningskontor Rosen. Före inflyttning kommer lokalen att moderniseras och anpassas till 
verksamheten, samt uppdateras gällande tekniska installationer. Tillträde är planerat till fjärde 
kvartalet 2026. 

”Vi ser fram emot samarbetet med Corem, och genom att flytta in i centralt belägna, anpassade 
och nyrenoverade lokaler möjliggör vi samlokalisering av flera av våra verksamheter, vilket i sin 
tur ökar tillgängligheten för våra medborgare”, säger Pernilla Thott Ljung, 
kompetensförsörjningsdirektör på Norrköpings kommun.  

”Vi är glada att kunna välkomna Norrköpings kommun till moderna lokaler mitt i centrala 
Norrköping, med närhet till både centralstationen och kommunikationer som spårvagn runt 
knuten. Att kunna skapa den här lösningen tillsammans är mycket roligt, och att ha vår 
förvaltning i egen regi gör att vi alltid finns tillhands, nära hyresgästerna och med väl 
omhändertagna lokaler”, säger Anna Lidhagen Ohlsén, fastighetschef på Corem. 

Om Corem i Norrköping 
Corem är Norrköpings största kommersiella fastighetsägare med ett tjugotal fastigheter om en 
sammanlagd uthyrbar yta om cirka 170 000 kvm främst inom kontor, lager och logistik. Corem 
arbetar med kundnära fastighetsförvaltning där hyresgästens behov står i centrum. 
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FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA 
Rutger Arnhult, vd, 070-458 24 70, rutger.arnhult@corem.se 
Anna Lidhagen Ohlsén, fastighetschef, 070-381 60 93, anna.lidhagen-ohlsen@corem.se 

Corem Property Group AB (publ) 
Box 56085, SE-102 17 Stockholm 
Besök: Riddargatan 13 C 
Org. nr: 556463–9440  
www.corem.se 

Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid en eventuell avvikelse mellan 
språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen ha företräde. 

http://www.corem.se/

